PAGE
3

ПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Формы заявления застрахованного лица о
 выборе инвестиционного портфеля (управляющей компании)

МОСКВА
№

В соответствии с пунктом 2  статьи 32 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 111-ФЗ «Об инвестировании средств для финансирования накопительной части трудовой пенсии в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 30, ст. 3028; 2003, № 1, ст. 13; № 46, ст.  4431; 2004,  № 31, ст. 3217;  2005,  № 1, ст. 9;  № 19,  ст.  1755;  2006,  № 6, ст. 636; 2008, № 18, ст. 1942; № 30,  ст. 3616;  2009, № 29,  ст. 3619; № 52, ст.  6454;  2010,  № 31, ст. 4196;  2011,  № 29,  ст. 4291;  № 48,  ст. 6728;   № 49, ст. 7036, ст. 7037, ст. 7040;  2012, № 50, ст. 6965, ст. 6966; 2013, № 30, ст. 4044, ст. 4084; № 49, ст. 6352; № 52, ст. 6961, ст. 6975; 2014, №    , ст. 2356). Правление Пенсионного фонда Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемую Форму заявления застрахованного лица о  выборе  инвестиционного    портфеля   (управляющей компании).

Председатель

       А. Дроздов

Утверждена

постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации

от                                №
 Форма

   В
(наименование территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации)
ЗАЯВЛЕНИЕ
застрахованного лица о выборе инвестиционного портфеля

(управляющей компании)

Я,

(фамилия, имя, отчество)

	(число, месяц, год рождения)
	Пол:
	мужской

	женский

                     (нужное отметить знаком Х)

(номер страхового свидетельства
обязательного пенсионного страхования)
прошу Пенсионный фонд Российской Федерации направлять все средства, учтенные в специальной части моего индивидуального лицевого счёта, в управляющую компанию
(наименование управляющей компании)

(наименование инвестиционного портфеля)

(ИНН управляющей компании)

	(дата заполнения заявления)

	(подпись застрахованного лица)

	Служебные отметки Пенсионного фонда Российской Федерации
	Место удостоверительной надписи

**3 31.07.2014 11:59:00  C:\Documents and Settings\22047\Рабочий стол\Формы заявлений, инструкции, порядки, Административный регламент\ФОРМА Инвест портфель\Постановление (форма) 21.07.2014.doc